
 

Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria de Administração 

 
 

Registrada em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município, no prazo legal. 

 
 

 
PORTARIA Nº 572, DE 23 DE MARÇO DE 2022. 

 
 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito 

do Município de Carapicuíba, no uso de suas 
atribuições legais, que são conferidas por Lei; 
  

 
 
 

RESOLVE:  
 
 

Art. 1º - CONSTITUIR A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO, que será composta 

pelos senhores JOSÉ MIGUEL DOS SANTOS, EDILSON XAVIER, JOSÉ UBIRACI DE 
FREITAS LIMA, e como suplentes ROSÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS e ANA 
PAULA ALVARENGA DE MACEDO, todos como membros do Município, tendo o primeiro 
como Presidente, e os demais como membros. 
 
Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 1.133, de 28 

de agosto de 2020, anterior a esta.  
 

 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

 
 

Carapicuíba, 23 de março de 2022. 
 
 
 
 
 

Marco Aurélio dos Santos Neves 

Prefeito 

 
 

Ricardo Martinelli de Paula 

Secretário de Assuntos Jurídicos 


